Menu

PLATS DU JOUR
17.00

19 au 30 juillet 2021

LUNDI

Plat du jour
selon
Arrivage

MARDI

Plat du jour

selon

Arrivagee

MERCREDI

Plat du jour

selon

Arrivage

JEUDI

Plat du jour

selon

Arrivage

VENDREDI

Plat du jour

selon
Arrivage

Prix en Chf, TVA 8% comprise.



Carte

SUGGESTIONS
DE LA SEMAINE

Salade de brochettes yakitori 19.00
Poélée de gambas et calamars

a la provencale 24.00
Strudel aux pommes maison 5.50

MENUS POUR
LES PETITS

Enfants jusqu’a 12 ans
Demi plat du jour ou demi pates a choix

NOTRE CARTE
DE SAISON

ENTREE

Salade verte
Salade mélée
Assiette de crudité -Petite

-Grande
Tulipe de gambas poélées sauce thai
Salade de poulet exotique
Salade de calamar a la provencale
Salade de Samosa aux légumes
Salade de thon snacké

PLATS

Omelettes diverses

(frites, salades)

Fagottini aux légumes et son bouillon
Fagottini thai au curry vert
Tagliatelles fraiches au saumon fumé
Filets de loup au beurre Blanc
EntrecOte parisienne

(beurre maison, poivre, champignons)
Supréme de pintade aux pommes

DESSERTS

Desserts selon I'ardoise
Farandole de desserts

5.00

5.50

9.50
13.50
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

14.00

19.50
19.50
19.50
24.00
24.00

24.00

5.50
8.50

Prix en Chf, TVA 8% comprise.



	Champ de texte 1: 19 au 30 juillet 2021


                    LUNDI

Plat du jour
selon 
Arrivage


                     MARDI

Plat du jour
selon 
Arrivagee 


                    MERCREDI

Plat du jour
selon 
Arrivage


                     JEUDI

Plat du jour
selon 
Arrivage


                    VENDREDI

Plat du jour
selon 
Arrivage
	Champ de texte 7: PLATS DU JOUR
17.00
	Champ de texte 4: NOTRE CARTE 
DE SAISON

                            ENTRÈE

Salade verte                                                  5.00         
Salade mêlée                                                 5.50                                 
Assiette de crudité -Petite                            9.50                                  
                                -Grande                       13.50                                 
Tulipe de gambas poêlées sauce thaï        19.00                                                  
Salade de poulet exotique                         19.00                          
Salade de calamar à la provençale             19.00                                   Salade de Samosa aux légumes                 19.00  
Salade de thon snacké                                19.00                  

                         PLATS

Omelettes diverses                                     14.00
(frites, salades)                                                                                              
Fagottini aux légumes et son bouillon       19.50                              Fagottini thaï au curry vert                         19.50                
Tagliatelles fraîches au saumon fumé         19.50                     
Filets de loup au beurre Blanc                    24.00                       
Entrecôte parisienne                                   24.00
(beurre maison, poivre, champignons)                         
Suprême de pintade aux pommes             24.00

                        DESSERTS

Desserts selon l’ardoise                                5.50                             
Farandole de desserts                                  8.50
	Champ de texte 5: SUGGESTIONS 
DE LA SEMAINE

Salade de brochettes yakitori             19.00   
        
Poêlée de gambas et calamars 
à la provençale                                    24.00                 

Strüdel aux pommes maison                 5.50                                         











MENUS POUR
LES PETITS

Enfants jusqu’à 12 ans
Demi plat du jour ou demi pâtes à choix


